РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

МЭР
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.02. 2021 г. № 65                                                               п. Усть-Ордынский

«Об утверждении состава муниципального
проектного офиса администрации муниципального
образования «Эхирит-Булагатский район»

В целях систематизации проектной деятельности в части реализации мероприятий национальных, региональных проектов на территории муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» и организации эффективного взаимодействия с региональными органами исполнительной власти Иркутской области по вопросам реализации национальных проектов в соответствии с постановлением Правительства РФ от 31.10.2018 № 1288 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 03.06.2019 № 440-пп «Об организации проектной деятельности в Иркутской области», постановлением администрации МО «Эхирит-Булагатский район» от 04.02.2021 г. №149 «Об утверждении Положения о муниципальном проектном офисе администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», руководствуясь ч.4 ст.19, ст.20 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»

1. Утвердить состав муниципального проектного офиса администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» (прилагается).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Эхирит-Булагатский район».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя мэра района Шарханова Э.Ю.

Г.А. Осодоев

Приложение
к распоряжению мэра
[bookmark: _GoBack]от 05.02.2021г. №65

Состав муниципального проектного офиса администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»

1) Шарханов Эрнест Юрьевич – первый заместитель мэра муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», руководитель муниципального проектного офиса.
2) Горяшина Светлана Николаевна – председатель Комитета по финансам и экономике администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», заместитель руководителя муниципального проектного офиса.
3) Алсагаров Эдуард Анатольевич – начальник отдела по работе с территориями, кадровой политике и делопроизводству администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», администратор муниципального проектного офиса.

Участники муниципального проектного офиса:

1) Шоронов Борис Кириллович – начальник МУ Управление образования муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»;
2) Щербаков Григорий Юрьевич – председатель комитета ЖКХ, транспорта, энергетики, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»;
3) Молоткова Ирина Юрьевна – начальник отдела культуры администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»;
4) Ботороев Сергей Олегович – и.о. начальника юридического отдела администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»;
5) Шарханова Оксана Иннокентьевна – главный специалист отдела экономики комитета по финансам и экономике администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»;
6) Трусков Александр Михайлович – заместитель председателя комитета ЖКХ, транспорта, энергетики, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»;
7) Ротькина Оксана Ильинична – начальник бюджетного отдела МУ Управление образования муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»;
8) Тыжгеева Мария Иннокентьевна – главный бухгалтер отдела культуры администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район».